




Zapraszamy na wyjazd narciarski

## Kreischberg

[www.kreischberg.at](http://www.kreischberg.at)

Wyciągi: 13 w tym:  6,  4,  3

Trasy: 42 km,  tak,  20 km,  15 km,  7 km

Różnica poziomów od 850 do 2118 m.n.p.m



Ośrodek narciarski Kreischberg, położony w regionie Styria w Austrii, to popularne miejsce dla miłośników sportów zimowych. Oferuje szeroki wachlarz atrakcji zarówno dla narciarzy, jak i snowboardzistów.

### Główne cechy ośrodka

1. Trasy narciarskie: Kreischberg oferuje łącznie 42 km tras narciarskich, które są odpowiednie dla narciarzy o różnym poziomie zaawansowania. Znajdziesz tu zarówno łatwe trasy dla początkujących, jak i bardziej wymagające dla zaawansowanych narciarzy.
2. Wyciągi narciarskie: W ośrodku znajduje się 13 wyciągów narciarskich, w tym nowoczesne gondole i wyciągi krzesłkowe, które zapewniają szybki i wygodny dostęp do tras.
3. Atrakcje dodatkowe: Kreischberg oferuje wiele dodatkowych atrakcji, takich jak snowpark, trasy do narciarstwa biegowego, tubing arena oraz specjalne trasy z pomiarem prędkości.
4. Infrastruktura: Ośrodek posiada dobrze rozwiniętą infrastrukturę, w tym liczne restauracje, bary, szkoły narciarskie oraz wypożyczalnie sprzętu narciarskiego.
5. Nagrody i wyróżnienia: Kreischberg zdobył wiele nagród, w tym Międzynarodową Pieczęć Jakości Stoków oraz tytuł "Rodzinnego Ośrodka Narciarskiego Roku".

*Ośrodek narciarski Kreischberg to idealne miejsce dla miłośników sportów zimowych, oferujące doskonałe warunki narciarskie, nowoczesną infrastrukturę oraz szeroki wachlarz atrakcji. Dzięki różnorodnym trasom i licznym udogodnieniom, każdy znajdzie tu coś dla siebie.*

## Zakwaterowanie

**Hotel Dacapo \*\*\*** [dacapo-kreischberg.at](http://dacapo-kreischberg.at)

Miejscowość: **Sankt Georgen ob Murau**

Termin: 5-8 stycznia 2025

[Lokalizacja hotelu](#)



Hotel Da Capo, znany również jako Pension Da Capo, to przytulny hotel położony w miejscowości Sankt Georgen ob Murau, w pobliżu ośrodka narciarskiego Kreischberg w Styrii, Austria. Oferuje on komfortowe zakwaterowanie i liczne udogodnienia, które sprawiają, że jest idealnym miejscem na wypoczynek zarówno zimą, jak i latem.

Główne cechy hotelu

1. Lokalizacja: Hotel Da Capo znajduje się zaledwie 250 metrów od najbliższej stacji kolejki linowej Kreischberg, co czyni go doskonałą bazą wypadową dla miłośników sportów zimowych.
2. Pokoje: Hotel oferuje komfortowe pokoje wyposażone w balkon z widokiem na góry, telewizor z płaskim ekranem i kanałami kablowymi oraz prywatną łazienkę z prysznicem. Dodatkowe udogodnienia obejmują sofę i pościel.
3. Wellness i rekreacja: Goście mogą korzystać z sauny oraz ogrodu z tarasem. Hotel oferuje również przechowalnię bagażu i sprzętu narciarskiego, a także plac zabaw dla dzieci.
4. Restauracja: Na terenie hotelu znajduje się restauracja, która serwuje różnorodne dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Goście mogą cieszyć się posiłkami w przytulnej atmosferze.
5. Atrakcje dodatkowe: W okolicy hotelu można uprawiać różnorodne aktywności, takie jak narciarstwo, piesze wędrówki i jazda na rowerze. Hotel znajduje się również w pobliżu szlaku rowerowego Murradweg.

*Hotel Da Capo w Kreischberg to doskonałe miejsce na relaksujący wypoczynek, oferujące komfortowe zakwaterowanie, nowoczesne udogodnienia oraz szeroki wachlarz atrakcji. Niezależnie od pory roku, hotel zapewnia niezapomniane wrażenia i komfortowy pobyt.*

*Dla nas są zarezerwowane 3 apartamenty 5-6 osobowe, 1 pokój 4 osobowy i 2 pokoje 2 osobowe.*

Koszt wyjazdu:

**Dorośli:** 520 € + 450 zł \*

**Dzieci 2009 – 2018:** 460 € + 450 zł\*

\* dopłata do szkolenia dla dzieci które nie płacą całorocznej składki klubowej + 200 zł



KLUB SPORTOWY

**Transport:**

przejazd busami klubowymi , osoby jadące własnym transportem odliczają po 300 zł

**Cena obejmuje:**

3 dni pobyt ze śniadaniem i obiadokolacją ( bufet śniadaniowy i kolacja z daniami do wyboru), 3 dni skipass, SPA hotelowe, trening GS na zarezerwowanej trasie pod opieką trenerów, małe grupy szkoleniowe, zajęcia popołudniowe, czas na naukę przy wsparciu trenerów

**Cena nie obejmuje:**

Ubezpieczenia – dopłata + 60 zł ( wariant rozszerzony KL + NNW) dorosły, 50 zł dzieci  
Npojów do kolacji

***Płatności:***

---

Zaliczka w wysokości 100 euro lub 450 zł od osoby płatna u trenerów lub na nasze konto najpóźniej do 30 listopada 2024.

**Dane do przelewów:**

Klub Sportowy „AS” 43-300 Bielsko-Biała Ul. Kossaka 6

Konto PLN

63 1750 0012 0000 0000 2640 1787

Konto euro :

PL 98 1750 0012 0000 0000 2640 1836

SWIFT RCBWPLPW

Pozostałą do wpłaty kwotę zabieramy z sobą na miejsce!

Osoby zainteresowane ubezpieczeniem prosimy o przesłanie danych mailem na adres:

[biuro@klub-as.pl](mailto:biuro@klub-as.pl)